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سرمقاله

صنایع باید از فولاد 
مبارکه الگوبردارى کنند

اقدام سختگیرانه نسبت 
به برنامه ها بهترین کمک 

به دولت آینده است

فولادسیاست
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تحلیل گر ارشد بین المللى مواد معدنى 
و فولاد:

رئیس کمیسیون اقتصادى مجلس:

تحلیل گر ارشد بین المللى مواد معدنى و 
فولاد اظهار کرد: اقدامى که فولادمبارکه 
در زمینه تولید تختال براى انتقال نفت 
گوره به جاسک انجام داده و در نهایت 
در پروسه هاى بعدى، محصول در فولاد 

اکسین و لوله سازى اهواز...

رئیس کمیسیون اقتصادى مجلس با 
بیان اینکه در وضعیت کنونى امکان 
آزمون و خطا در کشور وجود ندارد و 
بهترین کمک ما به دولت سیزدهم این 
است که سختگیرانه نسبت به برنامه ها و 

افراد انتخابى اقدام کنیم...

تلگرام، موضوع 
آخرین نامه بین 

رئیس دو قوه!

رئیس مجلس به رئیس دولت نامه نوشت؛
بازارهاى شکننده ایران

 را دریابید؛

سکه پیش مى رود
دلار پس؛ حالا برعکس

مانا فکور / گروه ایران
news@ naslefarda.net

بازار این روزهاى ایران چه شکلى 
است؟ کرونا زده، حیران، مردد، 
ترسو، صعودى، نزولى و... بهتر است 
بگوییم همه موارد. همین دیروز که 
این یادداشت نوشته مى شد قیمت 
هر قطعه سکه امامى 11,325,000 
(یازده میلیون و سیصد و بیست و 
پنج هزار) تومان را به خود اختصاص 
داد ولى قیمت دلار و طلا کاهش 
یافت. در این روزقیمت اونس طلا 
در بازار با قیمت 1,811 (یک هزار 
و هشتصد و یازده) دلار مبادله شد. 
این نوسانات را بگذارید کنار آمار 
تورمى با اعداد به توان رسیده که در 
مواردى رشد 400 برابرى داشتند! 
خب ونزوئلا که شاخ و دم ندارد، 
کمى دیگر در این اقتصادهاى ویران 
شده در خاورمیانه تبدیل به دکترین 
مى شود. البته خود خاورمیانه 
نمونه بومى کم ندارد و فعلاً 
على الحساب بهتر از همه «لبنان 

شدن» است!
اما یادمان باشد از ابتداى سال که 
زمزمه هاى مذاکرات برجامى در وین 
ولو در حد اخبار کمرنگ و شایعات 
پررنگ وجود داشت شاهد پرش 
قیمت ها نبودیم. همین مُسکن هاى 
کم اثر دلال و دلال باز ها و سودجویان 
را در بسیارى از حوزه هاى اقتصادى 
متوقف کرده بود، آن ها مترصد بودند 

ببینند«از وین چه خبر؟»
در واقع مى شود به وضوح دید، لمس 
کرد و نوشت که بازار سکه و دلار 
على رغم چند هفته نوسان محدود با 
رشد قیمت قابل توجه مواجه نبودند 
اما وقتى خبر توقف مذاکرات تا بر 
سر کار آمدن دولت جدید در ایران 
و پیش بینى زمان بر بودن مذاکرات 
قطعى شد، این رشد قیمتى را رقم 

زد.
این یعنى بازارها در انتظارسیگنال 
اخبار هستند و فعلاً در ایران گوش 
به زنگ اخبار سیاسى؛ چقدر بد و 
دردناك. این مورد براى مردانى 
که قرار است در تیم اقتصادى 
رئیس جمهور منتخب وارد شوند 
هیولایى در کمین است. آقایان در 
کابینه تازه و بازیکنان تیم اقتصاد 
آقاى رئیسى حتماً مى دانند بازارهاى 
ملتهب ایران بسیار شکننده تر از 
آن است که بتواند شوك حداقلى 
یا تزریق حداکثرى (مثل دلار 
جهانگیرى) را تحمل کنند. اینکه 
مرتب و روزانه مى بینیم و مى خوانیم 
که سکه پیش مى رود، دلار پس؛ 
حالا برعکس ریتم ناموزون و 
وحشتناکى است که آهنگ 
گوش خراشى را مى نوازد، آهنگى 
که نیازى به صبح ندارد تا گوش 
صاحبخانه را کر کند، همین الان هم 

این بدآهنگ بدجور صدا مى دهد.

مراسم بهره بردارى از فاز یک و 
دو مرکز همایش هاى بین المللى 

اصفهان با حضور ویدئوکنفرانسى 
رئیس جمهور و مقامات استان و 

مدیران شهرى برگزار شد. 
منبع: ایمنا 
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مدیر هنرهاى تصویرى حوزه هنرى استان اصفهان:

میگرن را جدى بگیرید؛

با حضور وزیر راه و شهرسازى انجام گرفت؛

نظرجالب امام جمعه اصفهان درباره سالن اجلاس سران در اصفهان؛

سینماى کودك مهجور مانده بود

درمان سردرد لعنتى با بیوفیدبک

مدیر هنرهاى تصویرى حوزه هنرى استان اصفهان گفت: با وجود ویروس کرونا و شرایطى که تعطیلى سینماها داشتند وعدم اکران 
فیلم ها متاسفانه سینماى کودك نیز بیش از پیش مهجورمانده است. نرگس رجایى با اشاره به اینکه اصفهان سال ها خاستگاه جشنواره 
بین المللى فیلم کودك و نوجوان بوده است و این شهر به عنوان شهر دوستدار کودك شناخته مى شود، افزود: حوزه هنرى استان 
اصفهان در رویکردى نوین روزهاى شنبه را به اکران فیلم هاى شاخص کودك اختصاص داد. وى تصریح کرد: علاقه مندان به سینماى 
کودك مى توانند از این پس شنبه هاى هر هفته در سالن سوره اصفهان واقع درخیابان آمادگاه به تماشاى فیلم هاى کودك بنشینند، 

در همین خصوص و درنخستین گام به اکران نسخه...

میگرن مزمن مى تواند براى افراد مبتلا، دردى فلج کننده باشد. علاوه بر درد مرتبط با میگرن، بیماران از تارى دید، حالت تهوع، 
استفراغ و افزایش حساسیت به نور و صدا نیز رنج مى برند. موارد زیادى براى مقابله با میگرن وجود دارد. شایع ترین و پرکاربردترین 
روش ها شامل مصرف داروهاى تجویز شده به منظور تسکین درد است. با این حال، بدیهى است که دارو درمانى ممکن است عوارض 
جانبى منفى نیز به همراه داشته باشد. بر اساس تحقیقات انجام شده، برخى از داروهاى مناسب میگرن براى بیماران داراى شرایط 
خاص مانند فشار خون بالا، آسم و بیمارى هاى قلبى و کبدى توصیه نمى شود. درنتیجه، با وجود روش هاى مختلف موجود، داروهاى 

میگرن براى بیمارانى که قصد مقابله با دردهاى میگرن را دارند ...

افتتاح 8 کیلومتر 
از آزادراه شرق اصفهان

ترس همیشگى من توقف پروژه به خاطر جناح بازى بود
نماینده ولى فقیه و امام جمعه اصفهان گفت: همیشه مى ترسیدم تا عملیات احداث سالن اجلاس سران به خاطر جناح بازى ها 
متوقف شود زیرا هزینه بسیارى صرف آن شده و لازم بود تا به نتیجه برسد.به گزارش ایرنا، سیدیوسف طباطبایى نژاد، در آیین 
افتتاح سالن اجلاس و همایش هاى بین المللى امام خامنه اى اصفهان افزود: به رغم اینکه براى احداث این مکان در اصفهان بسیارى 
کارشکنى کردند، عملیات احداث سالن توسط شهردارى آغاز شد و دولت وقت با وجود اینکه براى ساخت آن دو هزار و 500 میلیارد 

ریال هزینه برآورد کرده بود ولى در نهایت 200 میلیارد ریال به آن اختصاص...

دواین جانسون با فیلم جنگلى اش 
صدرنشین گیشه ها شد

«گشت وگذار در جنگل»  
در یک هفته 34.2 
میلیون دلار فروخت

مهر: «گشت وگذار در جنگل» 
جدیدترین فیلم دواین جانسون 
در صدر فروش درگیشه سینماهاى 
آمریکا نشست. 
«گشت و 
گذار در 
 « جنگل

فیلم 
جدید ...

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  
روزهاى کرونایى

تیتر دوم

   حالا که سه گانه احضار 
توانسته از مرز دو میلیارد 
دلار فروش عبور کند چه 
پیشنهادى بهتر از تماشاى

 آن. 

فصلى متفاوت براى 
باشگاه فولادمبارکه 
سپاهان پایان یافت

بیانیه مدیرعامل باشگاه سپاهان به تیم 
فوتبال این باشگاه؛

آخرین سخن هاى سخنگو

رنا
:  ای

بع
من

 صدوهشتمین و آخرین نشست خبرى دستیار ارتباطات اجتماعى رئیس جمهور برگزار شد؛
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دستیار ارتباطات اجتماعى رئیس جمهورى در آخرین نشست خبرى خود با بیان اینکه ظاهراً هنوز هم تحریم از 
نظر صداوسیما واقعیت ندارد و در برنامه هاى اقتصادى که مى سازد،  هیچ اثرى از تحریم دیده نمى شود، ادامه داد: 
صداوسیما همچنان به دولت یازدهم و دوازدهم بپردازد و نقدش کند تا بگذارد دولت سیزدهم در آرامش به کارها 

برسد.
على ربیعى دیروز در صدوهشتمین و آخرین نشست خبرى با قدردانى از رسانه ها بابت زحمات هشت ساله براى 
انتشار اخبار دولت و نشست هاى سخنگویى، گفت: گفتمان دولت یازدهم، براساس ضرورت هاى دوره حیات سیاسى 

و اجتماعى ایران در دهه 80 شکل گرفت.
وى افزود: در سال 92 گفتمان اعتدال، یک نیاز براى کشور بود. این نیاز براساس دو معضل به وجود آمد؛ یکى 
گرایش هاى قطبى فاصله دار افراطى و تفریطى نسبت به مسائل خارجى و نیز در داخل قطبى شدن شدید جناح هاى 
سیاسى و نیاز جامعه به دیدگاهى متعادل براى حل مسائل خارجى و آرامش در داخل و همین طور تفرقه در میان 
ملت هاى منطقه و مسلمانان که خود محصول افراط گرى ها و تفرقه افکنى هاى درون و بیرون از امت اسلامى بود. 
ربیعى با بیان اینکه در دهه هاى گذشته، این تجربه را آموختیم که از راه افراط و تفریط نمى شود کشور را اداره کرد، 
اظهار کرد: دولت برآمده از ایده اعتدال به قدرى به این ایده معتقد بود که رئیس جمهورى در طول این مدت از مدیرانى 
با گرایش هاى مختلف در دولت بهره برد و از آنان دعوت به کار کرد و در تمام هشت سال گذشته کوشید که از جاده 
اعتدال منحرف نشود. وى ادامه داد: در عرصه خارجى پایبندى به گفتمان اعتدال چیزى نبود جز پایبندى به منافع 
ملى، ایستادگى در برابر زورگویى اما تعهد به تعامل مبتنى بر احترام و منافع متقابل با جهان. واقعیت این است که 

اعتدال، ضرورت و نیازى تمام نشدنى است. ..
       ادامه در صفحه 2

 در ستاد ملى کرونا مطرح و هر اقدامى 
که لازم است انجام گیرد

دستوررهبرى درپى درخواست وزیر بهداشت براى 
تعطیلى دو هفته اى

سیاست
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گزارش ویژه

آمریکا نشست. 
«گشت و 
گذار در 
 « جنگل

فیلم 
جدید ...

سیاسى و نیاز جامعه به دیدگاهى متعادل براى حل مسائل خارجى و آرامش در داخل و همین طور تفرقه در میان 
ملت هاى منطقه و مسلمانان که خود محصول افراط گرى ها و تفرقه افکنى هاى درون و بیرون از امت اسلامى بود. 
ربیعى با بیان اینکه در دهه هاى گذشته، این تجربه را آموختیم که از راه افراط و تفریط نمى شود کشور را اداره کرد، 
اظهار کرد: دولت برآمده از ایده اعتدال به قدرى به این ایده معتقد بود که رئیس جمهورى در طول این مدت از مدیرانى 
با گرایش هاى مختلف در دولت بهره برد و از آنان دعوت به کار کرد و در تمام هشت سال گذشته کوشید که از جاده 
اعتدال منحرف نشود. وى ادامه داد: در عرصه خارجى پایبندى به گفتمان اعتدال چیزى نبود جز پایبندى به منافع 
ملى، ایستادگى در برابر زورگویى اما تعهد به تعامل مبتنى بر احترام و منافع متقابل با جهان. واقعیت این است که 

گروکشى مردانه در سایه سکوت قوانین
 دود اختلافات پدر و مادر همیشه به چشم کودکان رفته است و این در حالى است که قانون نیز در 
برخى موارد با آن ها همراهى کرده و در نهایت این بچه ها و از طرفى زنان هستند که در این میان حق 
و حقوقشان نادیده گرفته مى شود. ممنوع الخروج کردن زنان و استفاده ابزارى از این حق براى تحکم 
خواسته مردان، نه به طور مستقیم بلکه از طریق ممنوع الخروج کردن و به نوعى گرو کشیدن فرزند، خود 
را نمایان کرده است. ممنوع الخروجى زنان از کشور به دست مردان، آن هم بعضاً به صرف دلایل اختلافات 

و نظرات شخصى و نه منطقى، گَزَك قدیمى است که در هر برهه اى به اشکال...

لجبازى با حربه ممنوع الخروجى زنان و فرزندان ادامه دارد؛
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